
 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice” 

 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 69 /2018  

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 14 marca 2018 r.  

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji Dodatkowej i Uczestnictwa w Projekcie pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice”  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875.) w celu realizacji projektu pn „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

w Gminie Michałowice” o numerze POIG.08.03.00-14-220/13 w ramach działania 8.3. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” osi priorytetowej 8 Społeczeństwo 

informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013 zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

Wprowadzam do stosowania Regulamin Rekrutacji Dodatkowej i Uczestnictwa w projekcie pn. 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Michałowice” w brzmieniu stanowiącym 

Załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. funduszy zewnętrznych.    

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


